c; Corone ac dignitatis nostra Regia prejudicina", cfe. as the Record attests. -- ----- 2 -3

4'y. It quotes An. 1o E. 3. Rot, 27. instrad of Pat. 1o E. 3. pars 1. m, 23. apud Ž 2

Turrim London. . - Á 3.

To the Title ezibiledge of parliament, p. 24. thefe two ancient Prefidents * *

as well for Members as their Menial fervants Priviledge from violence,aſfaults,

and otheraffronts, may properly be referred. The 1. ofthem I finde thus re
-

cordedin the 2oth year of King Edwardthe first. ^

"Ibid. P. 1a6,

I 27.

R dilećtis & fidelibus fuis Roberto de Haufrax willielmo de Giftlham, Rot. Pat. Aa.

falutem. Cum nuper nobis ad Parliantentum nostrum tenendum, mo- aº E. l. m. * *

tam facientibus ubi Magnates, Proceres, & plures alii de Regno nostro pro fuis

negociis promovendisconfluebant, inter quos Rogeru de Dreiton Iheſaurarius -

dilecti Tonſanguinei et fidelis wostri Edmundi Comitis Cornub, et alii familiares : Rogeri de

ejuſdem Tonfanguinei uostri er parte ejuſdem Lomitis, ad dictum Parliamen- Drayen.

tum fpecialiter tranſmiſſi acceſferunt, quidam malefaćtores & pacis nostræ per

turbatores in præfatum Rogerum et dictos familiares, çum fub pace et pzotectio

ne nostra per bicos Tibitatis nostræ London: de die incederent, abfque armis;

gladiis, cultellis ertractis, ex malicia diu præcogitata, nequiter inſultum fece

runt, et eoſdem Rogerum et familfares in bia nostra publita, pluribus de vicis

contiguis astantibus & videntibus, & clamorem dictorum Rogeri & familiarium

antequam itibus gladiozum et cultellozum occubuiſſent audientibus interfece

runt, contra pacem nostram prædićtam, in nostri bituperium ac contemptum,

tempoze dictæ feloniæ ſic perpetratæ pạopius mozam facientium,ut prædictum est. -

Et quia tam celere deteſtabile et enozme delictum iãegian dignitatim non con- . Nata.

. decet relinquere impunitum,-"r":: vos Justic, nostros ad inquirendum

- - - - 2 - per
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- per Sacramentum proborum & legalium hominum de Civitate prædéta,& Com.

Midd. Bucky. Hertf. Kanc. & Surr. per quos, &c. qui funt illi malefaćtores, &

eorum ſcienter receptatores, & à quo loco, vel quibus locis dicti malefaếtores

recenter venerunt addićtam feloniam perpetrandam, & ad cujus vel ad quorum

confenſum, auxilium, abettum, maffionem & procurationem felonia illa extitie

perpetrata, & quis, vel quid tos malefactores dum fe tenuerunt in Eccleſia oc

caſione feloniæ antedićtæ, cibos & potus ac alia neceſſaria die & nocte exhibue